UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK
V/v hướng dẫn các doanh

nghiệp cho chuyên gia nước

ngoài cách ly y tế.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 8 năm 2020

 Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh,

    xuất nhập khẩu trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Khánh Hòa tại văn bản số

8134/UBND-KGVX ngày 11/8/2020 về việc phối hợp với Sở Y tế hướng dẫn

các doanh nghiệp thực hiện việc cách ly y tế theo đề nghị của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lạng Sơn tại văn bản số 964/UBND-KGVX ngày 07/8/2020.

 Sở Công Thương đề nghị các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất

nhập khẩu hoạt động trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa có đăng ký sử dụng chuyên

gia người nước ngoài, nhập cảnh vào Việt Nam tại các cửa khẩu trên cả nước

nói chung và ở tỉnh Lạng Sơn nói riêng, phải thực hiện đầy đủ các quy định về

cách ly y tế đối với các chuyên gia nước ngoài vào làm việc tại Việt Nam trong

tình hình dịch bệnh Covid-19 hiện nay.

 Để được hướng dẫn chi tiết, đề nghị doanh nghiệp liên hệ trực tiếp đến Sở

Y tế Khánh Hòa (Khu Liên cơ 2 – Số 03 Hàn Thuyên, Nha Trang, Khánh Hòa –

Điện thoại: 0258.3822987).

Sở Công Thương thông báo để doanh nghiệp biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Sở Y tế (ph/hợp);

- Sở Ngoại vụ (ph/hợp);

- Quản trị mạng Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, TM-XNK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

 VBĐT

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP NHẬN VĂN BẢN

TT Doanh nghiệp Địa chỉ Ghi chú

01
Công ty TNHH Liên doanh nguyên

liệu giấy Cát Phú

Hòa Do 06, Phường Cam

Phúc Bắc, Thành phố Cam

Ranh, Khánh Hòa

02
Công ty TNHH Thực phẩm Mãi

Tín

17 Nguyễn Trọng Kỳ, Cam

Linh, Cam Ranh, Khánh Hòa

03
Công ty TNHH MKP Shipping tại

Nha Trang

04 Bùi Thị Xuân, Phường

Phước Tiến, Thành phố Nha

Trang, Tỉnh Khánh Hòa

04
Công ty TNHH May mặc Đồ bơi

Thống Nhất

Lô C1, KCN Suối Dầu, Cam

Lâm Khánh Hòa, Suối Tân,

Cam Lâm, Khánh Hòa

05
Công ty TNHH Đóng tàu Hyundai

– Việt Nam

 01, My Giang, Ninh Phudc,

Ninh Hoa, Khanh Hoa

06 Công ty TNHH Gallant Ocean VN

Lô B10, B11, Khu công

nghiệp Suối Dầu, Xã Suối

Tân, Huyện Cam Lâm, Khánh

Hòa

07 Công ty TNHH Miboo Vina

Lô K1, K2, K6 và K7 KCN

Suối Dầu, Huyện Cam Lâm,

Khánh Hòa

08 Công ty TNHH Thịnh Hưng

08 Ngô Đức Kế, Tân Lập,

Thành phố Nha Trang, Khánh

Hòa

09
Công ty TNHH Thủy sản Australis

Việt Nam

14 A Lê Chân, Phước Tân,

Thành phố Nha Trang, Khánh

Hòa

10 Công ty TNHH Way Of Awesome

412 Nguyễn Khắc Viện,

Phường Vĩnh Hoà, Nha Trang,

Khánh Hòa

		2020-08-25T14:36:00+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-25T14:39:05+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-25T14:39:18+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-25T14:39:25+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!